
UCHWAŁA NR XX/99/2017
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN WIERZYCA

z dnia 17 stycznia 2017 r.

Zgromadzenia Związku Gmin Wierzyca
w sprawie ucwalenia budżetu Związku Gmin Wierzyca na rok 2017

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 42 i art. 61 ust. 2, w związku z art. 69 ust. 2 pkt 3 i art.73 a ust. 2  
– ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. rok 2016 poz. 446 ze zm.) oraz art. 4 ust.2, 
art. 211, art. 212, art. 222, art. 235, art. 236, art. 239, art. 242 art. 258 i art. ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. rok 2013  poz. 885 ze zm.),uchwala się  co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu związku w wysokości 22.099.852 złotych, zgodnie   z  załącznikiem nr 1                   
w tym;

a) dochody majątkowe                  0        złotych

b) dochody bieżące             22.099.852 złotych

§ 2. Ustala się wydatki budżetu związku w wysokości 22.099.852 złotych, zgodnie       z załącznikiem nr 2                  
w tym;

a) wydatki majątkowe             100.000 złotych

b) wydatki bieżące             21.999.852 złotych

§ 3. Ustala się limity wydatków na zadania i zakupy inwestycyjne , w tym na;

a) zakupy inwestycyjne         100.000 złotych

b) b)  zadania inwestycyjne             0      złotych

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwę ogólną na nieprzewidziane wydatki w wysokości  -            
128.000 złotych.

§ 5. Ustala się na rok 2017 wpływy tytułem wpłat gmin na rzecz związku na dofinansowanie zadań 
bieżących w wysokości  97.447 złotych

§ 6. Upoważnia się Zarząd Związku Gmin do dokonywania zmian w planie wydatków budżetowych – 
dokonywania przeniesień między rozdziałami i paragrafami, w tym do dokonywania zmian w planie wydatków 
na wynagrodzenia i pochodne, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami.

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Wierzyca.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia czwartek, 13 kwietnia 2017 r.

Poz. 1299



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący 
Zgromadzenia Związku Gmin 

Wierzyca

Grzegorz Piechowski

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1299



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/99/2017

Zgromadzenia Związku Gmin Wierzyca

z dnia 17 stycznia 2017 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5
bieżące

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 099 852,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

90002 Gospodarka odpadami 22 099 852,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

21 470 405,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych 
od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

300 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 130 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat 100 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań 
bieżących

97 447,00

bieżące raze
m:

22 099 852,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 22 099 852,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1299



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/99/2017

Zgromadzenia Związku Gmin Wierzyca

z dnia 17 stycznia 2017 r.

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dzia

ł
Rozdzi

ał § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

758 Różne rozliczenia 128 000,00 128 000,00 128 000,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 128 000,00 128 000,00 128 000,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 128 000,00 128 000,00 128 000,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 971 852,00 21 871 852,00 21 870 852,00 1 680 000,00 20 190 852,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 21 971 852,00 21 871 852,00 21 870 852,00 1 680 000,00 20 190 852,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 295 000,00 1 295 000,00 1 295 000,00 1 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 88 000,00 88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 236 000,00 236 000,00 236 000,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 31 000,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 14 877,00 14 877,00 14 877,00 0,00 14 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 879 752,00 19 879 752,00 19 879 752,00 0,00 19 879 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe 73 223,00 73 223,00 73 223,00 0,00 73 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 400,00 30 400,00 30 400,00 0,00 30 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

Dzia
ł

Roz
dział

§
Naz
wa

Plan
Z 

tego

Wyd
atki 
bież
ące
z 

tego
:

Wyd
atki 
mają
tko
we
z 

tego
:

inwe
stycj

e 
i zak
upy 
inwe
styc
yjne
w 

tym:
zaku

p 
i obj
ęcie 
akcji 
i udz
iałó
w 

oraz 
wnie
sieni

e 
wkła
dów 
do 

spół
ek 
pra
wa 

hand
lowe
go.

wyd
atki 
jedn
oste

k
budż
etow
ych,

z 
tego

:
dota
cje 
na 

zada
nia 
bież
ące

świa
dcze
nia 
na 

rzec
z 

osób 
fizy
czny
ch;

wyd
atki 
na 

prog
ram

y 
fina
nso
wan

e 
z ud
ziałe

m 
środ
ków, 
o kt
óryc

h 
mo
wa 

w ar
t. 5 
ust. 
1 pk
t 2 i 

3
wyp
łaty 
z tyt
ułu 
porę
czeń 
i gw
aran
cji 

obsł
uga 
dług

u 

na 
prog
ram

y 
fina
nso
wan

e 
z ud
ziałe

m 
środ
ków, 
o kt
óryc

h 
mo
wa 

w ar
t. 5 
ust. 
1 pk
t 2 i 

3,

Dzia
ł

Roz
dział

§
Naz
wa

Plan
Z 

tego

Wyd
atki 
bież
ące
z 

tego
:

Wyd
atki 
mają
tko
we
z 

tego
:

inwe
stycj

e 
i zak
upy 
inwe
styc
yjne
w 

tym:
zaku

p 
i obj
ęcie 
akcji 
i udz
iałó
w 

oraz 
wnie
sieni

e 
wkła
dów 
do 

spół
ek 
pra
wa 

hand
lowe
go.

wyd
atki 
jedn
oste

k
budż
etow
ych,

z 
tego

:
dota
cje 
na 

zada
nia 
bież
ące

świa
dcze
nia 
na 

rzec
z 

osób 
fizy
czny
ch;

wyd
atki 
na 

prog
ram

y 
fina
nso
wan

e 
z ud
ziałe

m 
środ
ków, 
o kt
óryc

h 
mo
wa 

w ar
t. 5 
ust. 
1 pk
t 2 i 

3
wyp
łaty 
z tyt
ułu 
porę
czeń 
i gw
aran
cji 

obsł
uga 
dług

u 

na 
prog
ram

y 
fina
nso
wan

e 
z ud
ziałe

m 
środ
ków, 
o kt
óryc

h 
mo
wa 

w ar
t. 5 
ust. 
1 pk
t 2 i 

3,

wyn
agro
dzen

ia 
i skł
adki 
od 

nich 
nalic
zane
wyd
atki 
zwią
zane 
z rea
lizac

ją 
ich 

statu
tow
ych 
zada

ń;

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

Wy
datk

i 
raze
m:

22 
099 
852,

00
21 

999 
852,

00
21 

998 
852,

00
1 

680 
000,

00
20 

318 
852,

00
0,00

1 
000,

00
0,00
0,00
0,00
100 
000,

00
100 
000,

00
0,00
0,00

wyn
agro
dzen

ia 
i skł
adki 
od 

nich 
nalic
zane
wyd
atki 
zwią
zane 
z rea
lizac

ją 
ich 

statu
tow
ych 
zada

ń;

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

Wy
datk

i 
raze
m:

22 
099 
852,

00
21 

999 
852,

00
21 

998 
852,

00
1 

680 
000,

00
20 

318 
852,

00
0,00

1 
000,

00
0,00
0,00
0,00
100 
000,

00
100 
000,

00
0,00
0,00

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dział Rozdzi

ał § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem: 22 099 852,00 21 999 852,00 21 998 852,00 1 680 000,00 20 318 852,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 1299



Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział
Rozdz

iał
§

Nazw
a

Plan
Z tego

Wydat
ki 

bieżąc
e

z tego:
Wydat

ki 
majątk

owe
z tego:

inwest
ycje 

i zaku
py 

inwest
ycyjne

w 
tym:

zakup 
i objęc

ie 
akcji 

i udzia
łów 
oraz 

wniesi
enie 

wkład
ów do 
spółek 
prawa 
handlo
wego.

wydat
ki 

jednos
tek

budżet
owych

,
z tego:
dotacj
e na 

zadani
a 

bieżąc
e

świad
czenia 

na 
rzecz 
osób 

fizycz
nych;
wydat
ki na 

progra
my 

finans
owane 
z udzi
ałem 

środkó
w, 

o któr
ych 

mowa 
w art. 
5 ust. 
1 pkt 
2 i 3

wypłat
y 

z tytuł
u 

poręcz
eń 

i gwar
ancji 

obsług
a 

długu 

na 
progra

my 
finans
owane 
z udzi
ałem 

środkó
w, 

o któr
ych 

mowa 
w art. 
5 ust. 
1 pkt 
2 i 3,

wynag
rodzen

ia 
i skład
ki od 
nich 

nalicz
ane

wydat
ki 

związ
ane 

z reali
zacją 
ich 

statuto
wych 
zadań;

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

Wyda
tki 

razem
:

22 
099 8
52,00

21 
999 8
52,00

21 
998 8
52,00

1 
680 0
00,00

20 
318 8
52,00
0,00

1 
000,0

0
0,00
0,00
0,00
100 

000,0
0

100 
000,0

0
0,00
0,00

D
z
i
a
ł

Rozdzi
ał § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó
w oraz 

wniesieni
e 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem: 22 099 852,00 21 999 852,00 21 998 852,00 1 680 000,00 20 318 852,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:D
z
i
a
ł

Rozdzi
ał § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó
w oraz 

wniesieni
e 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem: 22 099 852,00 21 999 852,00 21 998 852,00 1 680 000,00 20 318 852,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 1299



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XX/99/2017

Zgromadzenia Związku Gmin Wierzyca

z dnia 17 stycznia 2017 r.

Załącznik nr 3 do Uchwały Zgromadzenia nr XX/99/2017 z dnia 17.01.2017

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00

90002 Gospodarka odpadami 100 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Zakupy inwestycyjne zakup centrali telefonicznej, przeniesienie serwera 100 000,00

Razem 100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 1299


		2017-04-13T07:41:39+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




